ceptis improvide penitus resipiscant. Quod si, juxta

desiderii uostri votum, salubribus vestris, quin potius

apostolocis persuasionibus in hoc pronos atque flexi-

bilos se prebere voluerint, apud regentem ijjsum ex

parte nostra solerter insistetis quatinus, prudenter

attento quod genus magnanimitatis est tune velle

parcere cum adest nocendi facultas, quodque clomeu-

tia tlironi prosidentium roborantur, alligatos ipsos ad
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ejus obedientiam liumiliter redire volentes ad gratie

sue sinum clementer admittat. Utautem circa id impe-

dinienti vel ol)staculi seii turbationis cujuslibet tolla-

tiir occasio, nullas, irritas et viribus vacuas nuntiandi

seu dissolveudi, vacuandi, irrilaiidi et rcvocandi qua-

tiiiiis de facto processerint, onines pactioiies, ubliga-

tiones, confederationes et colligationes circa id factas,

juramento vel qiiacumque alia firmitate vallatis, nec

non etiani rolaxaudi hujusuiodi et alia quelibet jura-

mcnta a quibuscunique prestita, per que uutriri dis-

cordia et ipsoruni alligatorum ad obedientiam regen-

tis predicti rcductio impediri possit quomodolibet

vel differi, prout ea secundum Deum videritis irrita

et vacua nuntianda seu dissolvenda, vacuanda, irri-

tanda aut revocanda, vobis plenam et liberam jircsen-

tiuin auctoritate concodinuis facultatcni. Dat. Avi-

nione, xv kal. decembris, anno primo'-. »

' Voyez, nu sujut de ce iiersunnage, n" 314, noie.

'^ La dule de l'année ne se Iniuve que dans le rei;istre 63.

55 .\vit;non, 17 novembre [1316.
'j

Eisdeni ul ad Kobertum de Alrebato et Philippum

regenlem se personnaliler conferentes, eos ad pacem

inducant. (Keg. 109, fol. 13 V, c. 61 ;
— Reg. 63, cur.

fol. 339, c. 19 el 1019.)

(I Dih'cto /i/io Raijmiiniln, alihati nionastcrii saiictl

Tibrrii,diocesis Affal/ieitsin, ordiais sanclilteiiedicti,

capellano no.flro, et fratri BcrerKjario de Landora,

magistro ordinis fvatrum Predicatoram. Proiiate

fidei vcstre — Dat. Avinioue, xv kal. dcceud)ris '. »

' Cf. n°' 33 et 54. On trouve, en outre, dans le registre 63,

après celte lettre datée ut supra, l'indication suivante qui

désigne uu acte analogue : >< Eisdem. l'robatc fidei, etc., ut

in proxima superiori, usque concedimus facultatcm. Dat.

Avinione, xv kal. decembris, pontificalus nostri aiino primo. >•

5« Avignon, 17 novembre [1310].

Prtefalis nuntiis mandat ul alligalos per excommuni-

calionis et interdicti sententias ad obedientiam compel-

lant facullalemque juramenta dictis alligatis pr;pstila